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PIELGRZYMKA DO MEDJUGORIE 

29 CZERWIEC – 7 LIPIEC 2026 

Dzień I (29 CZERWIEC) 

Zbiórka uczestników w Gorzkowie o godz. 04.45. Wyjazd z Gorzkowa o godz. 05.00. Przejazd przez przejście 
graniczne w Jurgowie na Słowację. Przyjazd do MARIAŃSKIEJ HORKI, jednego z najważniejszych 
sanktuariów maryjnych na Słowacji. MSZA ŚWIĘTA. Przejazd do jednej z perełek Słowacji – LEWOCZY. 
Zwiedzanie miasta, w trakcie którego zobaczymy: Rynek, klatkę hańby oraz monumentalną Bazylikę Świętego 
Jakuba ze słynnym Ołtarzem Mistrza Pawła. Przejazd do EGERU – miasta położonego u podnóża Gór Bukowych. 
Zwiedzania miasta znanego z pięknej barokowej architektury oraz jednej z największych katedr na Węgrzech. 
Przejazd na nocleg w Gyongyos. Zakwaterowanie w hotelu. Obiadokolacja 

Dzień II (30 CZERWIEC) 

Śniadanie. Przejazd do BUDAPESZTU. Całodzienne zwiedzanie stolicy Węgier z przewodnikiem, w trakcie 
którego zobaczymy: Plac Millenijny, gdzie zobaczymy posągi węgierskich bohaterów narodowych, Zamek 
Vaydahunyad – pamiątka po wystawie millenijnej. Przejazd Alają Andrassyego w kierunku wybrzeża Dunaju. 
Zobaczymy Parlament, a następnie przejdziemy do Bazyliki Świętego Stefana – MSZA ŚWIĘTA. Przejazd na 
Wzgórze Zamkowe. Zobaczymy Basztę Rybacką, Kościół Macieja a także Zamek. Następnie przejazd na 
nadbrzeże Dunaju, skąd wyruszymy na godzinny, PANORAMICZNY REJS STATKIEM po Dunaju. Przejazd na 
nocleg w okolicach LUDREGA w Chorwacji. Zakwaterowanie w hotelu. Obiadokolacja. 

Dzień III (1 LIPIEC) 

Śniadanie. Przejazd do MARIJA BISTRICA – najważniejszego Sanktuarium Maryjnego w Chorwacji z łaskami 
słynącą figurką Matki Bożej. MSZA ŚWIĘTA.  Zwiedzanie Sanktuarium. Przejazd do ZAGRZEBIA. Zwiedzanie 
stolicy Chorwacji: Kaptol – dawne miasto biskupie, nad którym dominuje Katedra, w której znajdują się relikwie 
Błogosławionego Alojza Stepinaca – męczennika komunizmu; Krwawy Most; Gradec – miasto świeckie z 
Pałacem Bana oraz Kościołem Świętego Marka. Przejazd na nocleg w okolicach Otocaca. Zakwaterowanie w 
hotelu. Obiadokolacja 

Dzień IV (2 LIPIEC) 

Śniadanie. Przejazd do Miejscowości Biograd na Moru. Wyruszymy stąd na Całodzienny REJS STATKIEM 
PO PARKU NARODOWYM WYSP KORNATI, czyli wyprawę pośród niezwykle malowniczych wysp i 
wysepek, na których znajdują się niesamowite klify wapienne. W trakcie rejsu będziemy mogli korzystać z 
poczęstunku na statku, zatrzymamy się na plażowanie, gdzie do wyboru będziemy mieli słone jeziorko lub morze, 
a także zatrzymamy się na obiad w prawdziwym gospodarstwie rybackim, gdzie spróbujemy lokalną rybę. Powrót 
do Biogradu – MSZA ŚWIĘTA. Przejazd na nocleg w centrum Medjugorie. Obiadokolacja.  

Dzień V (3 LIPIEC) 

Śniadanie. Całodniowy pobyt w MEDJUGORIE. Nasz dzień rozpoczniemy od wizyty w CENACOLO – miejscu 
duchowej przemiany osób zmagających się z uzależnieniami. Następnie odmówimy Różaniec wspinając się na 
Górę Objawień, gdzie w 1981 r. rozpoczęły się objawienia maryjne. Przejazd do Centrum Medjugorie – 
zwiedzanie okolic Kościoła Świętego Jakuba – centrum życia pielgrzymkowego w Medjugorie. Czas na prywatną 
modlitwę. Obiadokolacja. Udział w WIECZORNYM PROGRAMIE MODLITEWNYM.  

Dzień VI (4 LIPIEC) 

Śniadanie. Przejazd do miejscowości BLAGAJ. Zobaczymy tutaj pięknie położoną, u źródeł rzeki Buna Tekiję 
Derwiszów. Przejazd do MOSTARU, gdzie zobaczymy wpisaną na Listę UNESCO orientalną starówkę ze 
słynnym Mostem Sulejmana. MSZA ŚWIĘTA w Kościele Franciszkanów. Wyjazd na nabożeństwo DROGI 
KRZYŻOWEJ połączonej z wejściem na GÓRĘ KRIŻEWAC, gdzie znajduje się Krzyż ustawiony z okazji 1900 
rocznicy śmierci Jezusa na Górze Golgota w Jerozolimie. Powrót do Hotelu. Obiadokolacja. Wyjazd w drogę 
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powrotną do Medjugorie. Obiadokolacja. WIECZORNA ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU  na 
placu przy Ołtarzu Polowym.   

Dzień VII (5 LIPIEC) 

Śniadanie. Przejazd do TIHAJLINY – małej miejscowości, która poprzez osobę o. Jozo Zovko – proboszcza z Medjugorie 
z pierwszego okresu objawień oraz przez Figurę Matki Bożej bardzo mocno łączy się z Medjugorie. Wyjazd na wypoczynek 
nad pięknymi WODOSPADAMI KRAVICA – jedną z największych pereł Bośni i Hercegowiny. Powrót do Medjugorie. 
Obiadokolacja. Uczestnictwo w wieczornym bloku modlitewnym. 

Dzień VIII (6 LIPIEC) 

Śniadanie. Przejazd do Makarskiej. Zobaczymy „BAŁKAŃSKIE LOURDES” – kopię groty Massabiel 
znajdującej się Górach Biokovi. MSZA ŚWIĘTA. Przejazd Magistralą Adriatycką (niezwykle malownicza droga 
wiodąca wzdłuż Adriatyku) do SPLITU – miasta imperatora Dioklecjana. Zobaczymy tu to co pozostało z Pałacu 
Imperatora, Katedrę oraz przejdziemy się nadmorską promenadą. Przejazd na nocleg w okolicach Zagrzebia. 
Zakwaterowanie w hotelu. Obiadokolacja. 

Dzień IX (7 LIPIEC) 

Śniadanie. Przejazd do stolicy Słowacji -  BRATYSŁAWY. Nasze zwiedzanie rozpoczniemy od Zamku, skąd 
rozpościera się piękna panorama na miasto oraz Dolinę Dunaju. Następnie zejdziemy do Katedry Świętego 
Marcina, gdzie przez kilka wieków koronowano Królów Węgier, skąd przejdziemy na Rynek Starego Miasta, skąd 
przejdziemy na Nadbrzeże Dunaju. Przejazd do MARIANKI – najstarszego Sanktuarium Maryjnego na Słowacji, 
położonego u podnóża Małych Karpat. MSZA ŚWIĘTA. Wyjazd w drogę powrotna do Polski. Po drodze 
zatrzymamy się na obiad w Czechach. Przyjazd na miejsce w godzinach nocnych. 

Cena :   2 950 zł 

Cena obejmuję: 
• 8 noclegów w pokojach dwu i trzy osobowych z pełnym węzłem sanitarnym. 
• 8 śniadań i obiadokolacji  
• Przejazd komfortowym autokarem z WC i Barkiem 
• Opiekę pilota/ przewodnika 
• Ubezpieczenie KL i NNW na kwotę 20 000 EUR 
• System słuchawkowy Tourguide dla każdego uczestnika 
• Obowiązkowa składka na TFG i TFP 

 

Cena nie obejmuje: 

• Kwoty 185 euro/os. zbieranej przez pilota w autokarze z przeznaczeniem na: 

o Kościół Św. Pawła w Lewoczy 
o Bazylika Św. Stefana w Budapeszcie 
o Rejs Statkiem po Dunaju 
o Park Narodowy Kornati – rejs wraz z obiadem 
o Tekija w Blagaju 
o Wodospady Kravica 
o Katedra Św. Marcina w Bratysławie 
o Obiad w drodze powrotnej 
o Przewodnicy lokalni w Budapeszcie, Zagrzebiu, Mostarze, Splicie i Bratysławie 
o Opłaty drogowe, parkingi 

 
• Ubezpieczenia od kosztów rezygnacji (na zapytanie) 
• Dopłaty do pokoju jednoosobowego (na zapytanie) 
• Wydatków własnych 
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• Świadczeń nie wymienionych w ofercie 

Ważne informacje: 

• Prosimy o zabranie ze sobą ważnego dokumentu tożsamości, tzn. dowodu osobistego lub paszportu. 

• Cena została skalkulowana dla grupy 44 osób wg stawek transportu oraz świadczeń obowiązujących na 
dzień 29.11.2025. Cena może ulec zmianie w związku ze zmianą liczebności grupy oraz cen świadczeń. 

• Aktualne warunki odnośnie wjazdu na terytorium poszczególnych krajów znaleźć można na stronach 
Ministerstwa Spraw Zagranicznych https://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych 

• Wysokość składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy  z tytułu 
zawartej umowy o udział w imprezie turystycznej określa rozporządzenie Ministra Rozwoju, Pracy i 
Technologii z dnia 22.12.2020 (poz. 2372, 2379.) 

• Zastrzegamy sobie możliwość zmiany kolejności zwiedzanych obiektów. 
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